17

1520, 21 marzo

(copia di proprietà del professor Antonio Foscari)

In Christi nomine amen. Anno nativitat̄is eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo indictione octava die vigesimo primo mensis martii, magnifici domini Franciscus, Hieronymus et Leonardus Foscari ex una et magnifici domini Alovisius, Federicus et Iacobus Foscari partibus ex altera fratres et filii quondam clarissimi domini Nicolai, ut mutua benevolentia fraternalisque caritas inter eos vigeat et augeatur de bono in melius ad infrascriptam amicabilem venere concordiam et compositionem in et super eo scilicet quanto tempore domum suam a statio positam in confinio Sancti Panthaleonis Venetiarum quam etiam de presenti habitant utraque pars eorum habitare debeat in eius habitationibus ut infra divisis et in partem positis iuxta continentiam et tenorem scripture quam ibi exhibuere subsequentis tenoris. Nui Francesco, Hieronymo et Leonardo Foscari da una parte et nui Alvise, Ferigo et Iacomo Foscari da l'altra fradeli et fioli che fo del quondam clarissimo misser Nicolò desiderosi de continuar ne la pace et quiete fraternal nostra et volendo far concordio tra nui circa el tempo che habiamo a goder et habitar la casa nostra grande sul Canal Grando qual al presente habitemo semo pervenuti in questo acordio che qui soto se noterà et prima. Volemo che el soler de soto che al presente habita Alvise Federico et Iacomo sia la prima parte cum tute le habitation sue come al presente habita et gode li predicti Alvise et fradeli iuxta la forma de la division facta tra nui del 1516, adi XXII septembrio et soto scripta de mano de tuti nui sei fradeli a la qual se habi relation cum i modi et facti et condition in quella posti.

Volemo che el soler de sopra qual al presente habita Francesco, Hieronymo et Leonardo sia la segunda parte cum tute le habitation da basso et cum tute le habitation sopra el suo portego come al presente habita Francesco, Hieronymo et Leonardo predicti iuxta la forma predicta de la division facta fra nui del MDXVI

adì XXII septembrio et sottoscripta de mano de tuti sei nui fradelì a la qual se habia relation etiam quanto ai pacti et condiction in quella posti.

El terzo soler veramente sono de bono acordio che sia traversado uno paré de tolle secondo come parerà a misser Alvise Malipiero nostro cugnado a comune spexe dando la portion sua a cadauna.

Item semo contenti che quelli che tocherà ad habitar el soler de sopra possi spender a comune spese ducati cinquanta dove li parerà bisogno cum questa condiction che da poi compidi li anni sui, come de sotto se dirà debia haver da l'altra parte che haverà speso ad habitar de suso la mità de dicti ducati cinquanta come iusto è et conveniente.